
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME  SHKODËR SH.A  

 

Nr .……..Prot.                                                                                   Shkoder, me ___/___/2023 

                                                     

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[09.11.2023] 

 

Drejtuar: Shoqerine “Ei3 SOFTWARE SOLUTION’, adresa: Njesia Bashkiake  nr.5, Rruga 

Robert Shvarc, Nd.15, Tirane 

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca: 83007-10-10-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Upgrade i programit te faturimit, migrim i te 

dhenave, audit dhe web serviseve per pagesa”  

 Sasitë: 

NR EMËRTIMI SASIA 
AFATI 

EKZEKUTIMIT 

1 

Upgrade i Programit te Faturimit, Migrim i te 

dhenave, Audit dhe Web Service per pagesat per 

Shoqerine Rajonale UK Qarku Shkoder 

1 1 muaj 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 1 muaj  nga data e lidhjes se kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  date 16.10.2023, 

nr.86 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si më 

poshte, vlera përkatëse te ofruara: 

 



1. “Ei3 Software Solution shpk”                                                                L62221018T                           

     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Vlera 1,200,000 (Nje milion e dyqind mije) leke pa tvsh 

 

2. “ iCom sh.p.k”                                                                                L12402023H  

     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Vlera  1,300,000  (Nnje milion e treqind mije) leke pa tvsh 

3. “Kreatx sh.p.k”                                                                                          L12121023B  

     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Vlera  990,000  (Nenteqind  e nentedhjete mije ) leke pa tvsh 

 

4. Bashkimi i perkohshem i shoqerive “Primus Albania shp.k “numri i NIPT-it  L42202028V 

dhe "Nexia Al Consulting sh.p.k"  numri i NIPT-it    L82210031Q  

     Emri i plotë i shoqërisë                                   

Vlera: 999,000  (Nenteqind  e nentedhjete mije ) leke pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Kreatx sh.p.k”                                                                                          L12121023B  

     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it 

 

Arsyeja e skualifikimit : 

Referuar pikës 2.3.3 Operatori ekonomik duhet të jetë i autorizuar nga autorët e programit 

kompjuterik "Al-Billing", sistemi i faturimit në përdorim dhe rregjistruar pranë ZSHDA me Nr. 

57 RDA per kategorinë e veprës “Programe Kompjuterike”, Neni 7/A, ose ekuivalente. 

Gjithashtu mund  të paraqesin Autorizim të lëshuar nga autorët e programit kompjuterik, që 

kanë të drejtën të ofrojnë shërbimin për "Programin kompjuterik AL Billing".  

Për të vërtetuar plotësimin e këtij kriteri Operatoret Ekonomikë duhet të paraqese çertifikate te 

drejtes se autorit,autorizimin e sherbimit për "Programin kompjuterik AL Billing". Kjo shoqeri 

nuk ka paraqitur cerifikate regjistrimi dhe as autorizim nga autoret e ketij programi. 

2. Bashkimi i perkohshem i shoqerive “Primus Albania shp.k “numri i NIPT-it  L42202028V 

dhe "Nexia Al Consulting sh.p.k"  numri i NIPT-it    L82210031Q  



     Emri i plotë i shoqërisë                                   

Arsyeja e skualifikimit : 

Referuar pikës 2.3.3 Operatori ekonomik duhet të jetë i autorizuar nga autorët e programit 

kompjuterik "Al-Billing", sistemi i faturimit në përdorim dhe rregjistruar pranë ZSHDA me Nr. 

57 RDA per kategorinë e veprës “Programe Kompjuterike”, Neni 7/A, ose ekuivalente. 

Gjithashtu mund  të paraqesin Autorizim të lëshuar nga autorët e programit kompjuterik, që 

kanë të drejtën të ofrojnë shërbimin për "Programin kompjuterik AL Billing".  

Për të vërtetuar plotësimin e këtij kriteri Operatoret Ekonomikë duhet të paraqese autorizimin e 

sherbimit për "Programin kompjuterik AL Billing" ne nje afat kohor jo me te vjeter se 3 vite te 

sherbimit për "Programin kompjuterik AL Billing" referuar  ligji nr.35/2016,”Per te drejtat e 

autorit dhe te drejtave te lidhura me to”,neni 48 ”Kontrata e se drejtes  se  autorit”,pika 4 ku 

operatori ekonomik te kete autorizim aktiv te vlefshem me afat trevjeçar te referuar kesaj pike. 

Autorizimi i paraqitur mban daten 19.07.2016 

3. “ iCom sh.p.k”                                                                                L12402023H  

     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Arsyeja e skualifikimit : 

Nuk ploteson asnje kriter kualifikues te percaketuar ne DST 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Ei3 SOFTWARE 

SOLUTION’, adresa: Njesia Bashkiake  nr.5, Rruga Robert Shvarc, Nd.15, Tirane, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,200,000 (Nje milion e dyqind mije) leke pa tvsh, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

ADMINISTRATORI 

                                                                                                                          MARK MOLLA 

 

 


